
Semester: WS 2019/2020

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Spanisch: Gramática C2 / Ab
WS 18-19 für BA-, MA und
LA-Studierende: Español 4
(Teil 1)
(Romero
García-Ciudad)

WE5/03.004

Spanisch: Sprachpraxis A1:
Spanisch 1
(Romero
García-Ciudad)

WE5/03.004

Spanisch: Sprachpraxis A2:
Spanisch 2 / Ab WS 18-19
für BA-, MA- und
LA-Studierende:
Einführung spanische
Sprache
(Romero
García-Ciudad)

WE5/04.003

Di Mi

Spanisch: Sprachpraxis A1:
Spanisch 1
(Romero
García-Ciudad)

WE5/02.020

Spanisch: Sprachpraxis A2:
Spanisch 2 / Ab WS 18-19
für BA-, MA- und
LA-Studierende:
Einführung spanische
Sprache
(Romero
García-Ciudad)

WE5/02.020

Do Fr

Stand: Sonntag, 22 September 2024 06:23:55


