Semester: WS 2019/2020

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	D ₀	Fr
08:00					
09:00					
10:00	Spanisch: Gramática C2 / Ab WS 18-19 für BA-, MA und LA-Studierende: Español 4				
11:00	(Teil 1) (Romero WE5/03.004 García-Ciudad)				
12:00	Spanisch: Sprachpraxis A1: Spanisch 1 (Romero WE5/03.004		Spanisch: Sprachpraxis A1: Spanisch 1 (Romero WE5/02.020		
13:00	García-Ciudad)		García-Ciudad)		
14:00	Spanisch: Sprachpraxis A2: Spanisch 2 / Ab WS 18-19 für BA-, MA- und LA-Studierende:		Spanisch: Sprachpraxis A2: Spanisch 2 / Ab WS 18-19 für BA-, MA- und LA-Studierende:		
15:00	Einführung spanische Sprache (Romero WE5/04.003 García-Ciudad)		Einführung spanische Sprache (Romero WE5/02.020 García-Ciudad)		
16:00		•		•	

17:00